APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	It
oEils_cluisoR   tinn Sun; imo
OTOS' CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF

- Estado da Bahia

arconi ba6íei Melo Alencar
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tOga

EM

X”-
rnirdstrativa

.•..r.,„„,.„:„:„ 	•  Gabinete  oiVereadoiMagonif

MOÇÃO N°. 177 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Padre José

Raimundo (Vigário Geral da Diocese de Paulo Afonso), pelos seus 08 Anos de

Ordenação Presbiteral comemorado no dia 25 de Outubro do presente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

A Diocese de Paulo Afonso-Ba;

Ao Bispo Diocesano (Guido Zedron);

Sala das Sessões, em 26 de Outubro de 2021

i APROVADO (A) NA SESSÀO  RE).9)6
; ougilliapoR

1 VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  OS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF

- Estado da Bahia —

Gabinete do Ve adpr IViarconi ank,

MOÇÃO N°. 178 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a Justina Maria Silva

de Lima, pelo relevante trabalho à frente da Romaria que todos os anos sai da

cidade de Paulo Afonso-Ba até a cidade de Aparecida-SP, com o intuito de

participar dos festejos alusivos à padroeira do Brasil (Nossa Senhora de

Aparecida).

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Agraciada;

A Diocese de Paulo Afonso-Ba;

Ao Bispo Diocesano (Cuido Zedron).

Sala das Sessões, em 26 de Outubro de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ida

EM  221- --t0  de 2a

Á
SOC,

ativa

‘EiC9»712649—  arconi 	iel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  aoLl b
ciEja4Lar oR   ii nn-Len...k

VOTOS CONTRA 	---

MESA DA C.M.IPA.   08  1  ,2,12

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL
- Estado da Bahia —

'EF3Ifid)  arconi 	iel Melo Alencar
- Vereador -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 179 / 2021

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Instituto Mandacaru

de Desenvolvimento Humano, pela oferta de cursos profissionalizantes gratuitos

destinados a população Pauloafonsina.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Direção do Instituto Mandacaru.

Sala das Sessões, em 26 de Outubro de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM al____211,—de 2024

Sec ride, dn'nstr'Iva

1.  ATESTpri.„D RECEBIMENTO PROT.N°  ato
Em  Ur/  )) 	de 20.24.

L

APROVADO (A) NA SESSÁON°  D.01-1b
jarofusdarna

voms com
MESADA minians

P 	IDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL • FONSO
- Estado da Bahia

o ffireí o 	rW10)

MOÇÃO N°. 184 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Pe. José

Antônio, Pároco da Igreja Nossa Senhora do Perpétuo Socorro, pela

passagem do seu aniversário comemorado no dia 28 de Outubro do Presente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

eA Diocese de Paulo Afonso;

A Paróquia de Nossa Senhora do Perpétuo Socorro.

Sala das Sessões, em 28 de Outubro de 2021

g (arcdani.afiae&-  iel Melo Alencar
- Vereador -

!

ATESTO RECEBIMENTO PROT. N° V
EM  Q 	de 20

See

CÂMARA MUNICIPAL DE P
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°. 186 / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Pe.

Roberto Veras, pela passagem do seu aniversário comemorado no dia 28 de

Outubro do Presente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado;

A Diocese de Paulo Afonso;

A Paroquia de São Lamberto em Heinsberg na Alemanha;

A Capela de Herb (Distrido de Dremmen em Heinsberg na Alemanha).

Sala das Sessões, em 28 de Outubro de 2021

.9;31g7dia4-  arconi 	iel Melo Alencar
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005